ﬁ S2 - Systéme pour savon liquide -
petit
Think ahead.

Tork Distributeur Mini pour Savon Liquide

Article 561000

Systéme S2

Matériau Plastique
Longueur 11.4 cm
- : Largeur 11.2 cm
Hauteur 21.1cm

Couleur Blanc

Le mini distributeur Tork pour savon liquide de la gamme Elevation
s’adapte a tous types de sanitaires et peut s'utiliser avec une
grande variété de savons Tork en bouteilles scellées. Il est facile a
utiliser et offre une excellente hygiene. Les distributeurs Elevation
ont un design moderne et fonctionnel qui améliore votre image
aupres de vos clients.

Certifié Facile a utiliser par un tiers —
garantit une bonne hygiéne des mains
accessible pour toutes les personnes, y
compris les enfants et les personnes
agées

Le nettoyage sans effort certifié et les
rechargements intuitifs permettent

www.tork.fr d’économiser du temps



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

Unité consommateur
7322540355079

1

224 mm

121 mm

118 mm

3.2dm3

2999

4129

Carton

Essity est une compagnie internationale

Unité de transport
7322540355086
12

12

457 mm

256 mm

364 mm

42.58 dm3

3.6 kg

5.3 kg

Carton

leader sur le marché de la santé et de

I'hygiéne

7322540376616
432

432

1978 mm

800 mm

1200 mm
1.53m3
129.17 kg
191.02 kg

S2 - Systéme pour savon liquide - petit

Produits compatibles

Tork Nettoyeur de siege de

toilette 420302
Produits similaires
560008 561008 560000
Certificats de produits
Contact
Essity France
Professional Hygiene
151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47
93588 SAINT-OUEN CEDEX
Tel: +33 1 85 07 92 00
service-commande.tork@essity.com
www.tork.fr



