

Tork Distributeur Mini pour Savon Liquide



Article	561000
Système	S2
Matériau	Plastique
Longueur	11.4 cm
Largeur	11.2 cm
Hauteur	21.1 cm
Couleur	Blanc

Le mini distributeur Tork pour savon liquide de la gamme Elevation s'adapte à tous types de sanitaires et peut s'utiliser avec une grande variété de savons Tork en bouteilles scellées. Il est facile à utiliser et offre une excellente hygiène. Les distributeurs Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui améliore votre image auprès de vos clients.

www.tork.fr

- Certifié Facile à utiliser par un tiers – garantit une bonne hygiène des mains accessible pour toutes les personnes, y compris les enfants et les personnes âgées
- Le nettoyage sans effort certifié et les rechargements intuitifs permettent d'économiser du temps

Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7322540355079	7322540355086	7322540376616
Pièces	1	12	432
Unités consommateur	-	12	432
Hauteur	224 mm	457 mm	1978 mm
Largeur	121 mm	256 mm	800 mm
Longueur	118 mm	364 mm	1200 mm
Volume	3.2 dm3	42.58 dm3	1.53 m3
Poids net	299 g	3.6 kg	129.17 kg
Poids brut	412 g	5.3 kg	191.02 kg
Matériau d'emballage	Carton	Carton	-

Produits compatibles

Tork Nettoyeur de siège de toilette

420302

Produits similaires



560008

561008

560000

Certificats de produits



Contact

Essity France
Professional Hygiene
151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47
93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com